
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 19. decembrī  Nr. 619 
 
 

Par ieguldījuma īpašumu uzskaiti (protokols Nr. 17, 6. punkts) 

 

Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 157. punkts noteic, ka atsavināšanai paredzēto 

ilgtermiņa ieguldījumu, kas uzskaitīts apgrozāmo līdzekļu sastāvā, atjauno ilgtermiņa 

ieguldījumu sastāvā, ja neparedzētu (vai iepriekš neparedzamu) apstākļu dēļ 

atsavināšanas process netiek pabeigts. 

Lai nodrošinātu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošo zemju un būvju 

(turpmāk – nekustamā īpašuma objekti) patiesu grāmatvedības uzskaiti, nosakot 

nekustamā īpašuma objektus, kas atbilst ieguldījuma īpašumu atzīšanas kritērijiem, 

saskaņā ar  Grāmatvedības likuma 4., 5. un 6. pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018. gada 13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 78. punktu, 157. punktu, kā arī ņemot vērā Jūrmalas domes Pilsētsaimniecības 

komitejas 2024. gada 3. decembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-29/13), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Izslēgt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas apgrozāmo līdzekļu sastāvā esošos 

atsavināšanai paredzētos ilgtermiņa ieguldījumus un, līdz attiecīga lēmuma 

pieņemšanai, iekļaut ilgtermiņa ieguldījuma īpašumu sastāvā šādus nekustamā 

īpašuma objektus: 

1.1. Melnezera ielā 6, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 024 0044; 

1.2. Melnezera ielā 8, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 024 0045; 

1.3. Meža prospektā 38, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 007 4505; 

1.4. Meža prospektā 38B, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 007 4509; 

1.5. Meža prospektā 40, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 004 5401; 

1.6. Paegļu ielā 1, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 010 3615; 

1.7. Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 026 5013; 

1.8. Skolas ielā 11-601, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 901 3991; 

1.9. Skolas ielā 11 k-2, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 520 6803. 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Centralizētajai grāmatvedībai aktīvu uzskaitē 

veikt šī lēmuma 1. punktā minētās izmaiņas. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


